
 
 

SAMG-015 

お客様各位 

2024年 12月 吉日 

 

「PULCOM-V4S・V6S 第 1世代 保守サポート終了」のお知らせ 
 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

長年ご愛顧頂いております「PULCOM-V4S・V6S」(フロントパネル分離型)に関しまして、2018

年 7月末に製造終了した第 1世代の修理満了に伴い、保守サポート終了とさせていただきますこ

とをご連絡いたします。 

なお、保守サポート終了後は通常修理に加え、仕様変更等の改造対応もいたしかねます。 

つきましては、現行品への更新をご検討頂けますようお願い申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 
 

■第１世代：V4S・V6S  

製造終了         : 2018年 7月末  
保守サポート終了 : 2025年 7月 31日  
※本体・表示部ともにサポート終了となります。 

 

■第 2世代：V4S-025・V6S-025（現行品） 
 
      
 
 
   

 

※第 1世代・第 2世代の識別方法は次ページを参照願います。 

 

 

PULCOM-V4S 

本体 表示部 

PULCOM-V6S 

本体 表示部 



 
 

SAMG-015 

V4S・V6S 第 1世代・第 2世代(現行品) 識別方法 

   第 1世代 
   V4S・V6S 

  第 2世代(現行品) 
 V4S-025・V6S-025 

  

※第一世代に接続して頂いていた各種ケーブルはそのまま接続可能です。 

 

 

 

以上 

 

【本体後面】 【本体後面】 

銘板の SEPC末尾に「-025」が記載 銘板の SPEC末尾に「-S」が記載 


